[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«20» декабря 2013 г.

г. Астрахань

№ 28-4

О создании первичной профсоюзной организации обучающихся

в ГБОУ АО СПО «Камызякский сельскохозяйственный колледж»

В связи с обращением обучающихся ГБОУ АО СПО «Камызякский сельскохозяйственный колледж»  и образованием первичной профсоюзной организации в данном образовательном учреждении с количественным составом членов профсоюза - 216 человеа

президиум областной организации  профсоюза постановляет:

1. Зарегистрировать первичную профсоюзную организацию ГБОУ АО СПО «Камызякский сельскохозяйственный колледж».

2. Принять на профсоюзное обслуживание в областной комитет профсоюза со 100% перечислением профвзносов.

3. Юристу и заведующей организационным отделом обкома профсоюза оказать конкретную юридическую и организационную помощь вновь созданной первичной профсоюзной организации.

4. Обратиться к Астраханскому областному объединению организаций профсоюза с предложением созвать совещание по вопросу профсоюзного членства в рамках взаимодействия профессиональных союзов, являющихся членскими организациями АОООП.

5. Контроль за исполнением постановления возложить на Денежкину Е.П., заведующую орготделом, секретаря обкома профсоюза.

Председатель областной

организации профсоюза                                                                   Т.М.Бугреева